«  ''¡"eas, virigariis 
vel hortis cultum vel incultum molendina cum i lorum ca-

f / -  «..boscho. In Fornellos casas et cu rte t
. « f  vel eremum.Et in Berregai
F r /d ill  v i«eas1eFredilis ,  cum ipso boscho, et cuni ipso bruguerio. E t in
Guixano ipsa casa cum curte et horto, et tefras et vineà"

ipso manso de Poiciolas cum ter- 
frrU fructiferis vel infructi-
Î rn i.n d  p  y^"®, ''ineas- E t io Spondiliano ipso man­
so qiiod Grimallus tenet, cum terras et vineas et vmp-arios
Viîîa M® • alodenj  sancti Raphaeiîs qui'est in 
villa Marial/o, cum terras et vineas, cultas vel eremas 
Olivarías et alii, arboribus fructuosis vel infructuos“ “  d t  
mibus vel a^difics, molendina cum iilorum tignis et capu- 
tachw, terrain,s et afrontationibiis. E t ipsas v i^ a s  oui sunt

in C arS ria , cum ïon^bus 
et ædificiis, hortis et vineis, olivariis, viridieariis et bose- 
h.s, cultum vel incultum. E t ipso aîode ouTeTt’ in Evoxo

siÎvTs « T r r i c i s  P” *'*
terras L  t ü i ;  ? *1“ '  Benrachanello cum
in fL c tu L s  E t Lfn* f  / '  P-wcuis, arboribus fructuosis vel 
ê f  cu rt^  ter^aV r ■ casas
dino. E t ’in m 4 i a L ? T * ’ “ Cultum, et molen-
et pascuis, sUvis et g a r S *  î f ” '
cunt Balbos cum ipsf ecclpsi, J  - ° ''i •"*
tinentes, cum fe.es et t e r ^  ’ «  pntnitias et per-
cultum vel eremum Pt h f  u“ ’ «î O“ "®* adjacentias, turn vel eremum, et boschos ad prædicta villa pertinen-
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tes, pratis et pascuis similiter et pertinentibus. E t in Betet 
mansos cum terras et linare. Hasc omnia ad sanctum Ra- 
phaelem pertinentia, quae supra inserta sun t, vel quse nobis 
ad memoriam minime redeunt, quae hie non inseruimus, 
vel qu^ deinceps illi collata erun t, subjicioius Domino Deo 
Qs sancto^ Genesio sanctoque Michaeli. Iterum concedo ad 
jam meminitam domum ecclesiam sancti Quintini cum ipso 
alode quem habet, id est, casas et curtes, terras et vineas, 
et boscho, pratis et pascuis in ibidem loco vel ubique ei 
pertinentibus, qui est sita in Basso, et ipso boscho de pugo 
Pardinas. Iterum concedo ad supralibatam domum ecclesiam 
sancti Cornelii qui est sita in monte Gurni cum allias eccle- 
sias quae ibidem sunt, cum omnem alodem quem ubique 
habent, et cum omnes boschos eis pertinentibus. E t iterum 
concedo ad pr^dictam domum ipsum meum alodem qui est 
in,Rivellas, cum villarunculis suis, id sunt, Pruna et Comas 
et Fauderotos et ecclesiola, cum domibus aedificiis, terris 
et vineis, silvis et garricis, pratis et pascuis, et pascuariis^ 
Hasc omnia supra meminita, sicut jam supra inscriptum est, 
concedo^ et trado ad praedicta limina sancti Geoesii et sancti 
Michaelis sub eo videlicet quo instituto privilegio narratus 
ordine ut Deo ibi famulantibus in ordine canonico teneant 
ac ffuantur, ita ut nuilus unquam succedentium nostrorum 
coliata munifìcentia usurpare vel infringere pertentet, sed 
prelibata ecclesia et ei debite famulantibus juri suo appetant 
semperque utantur ac defendant. Sane, si quod absit, et 
fieri minime credo esse veatu rum , ullus vivens homo hanc 
paginolam largitionis nostrae infregerit vel infringere perten- 
taverit, nisi digne psenituerit et ad condignam satisfactionem 
emendaverit, domnatum omnino se sentiat damnatione pa-? 
trum de rebus ecclesia instituta damnationeque praedicti stim­
mi pastoris Gregorii egregii intexta in praelibato privilegio, 
et insuper, sicut legibus est decretum mundanalibus et eccle­
siastici cánones docent, componete cogatur, et in antea hsec 
donatio modis omnibus maneat imperterrita. Facta donatio- 
ne V. Kal. apri lis anno ter tic Rege Roberto regnante. Ber- 
nardus Dei gratia Comes , qui hanc paginolam largitionis
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feci et testes firmare rogavi. Oliva Dei gratia Comes. Euri- 
gius presbiter cognomen Comarcho, qui est judex, qui hanc 
scripsi et signavi die et anno quod supra.